
   

EM R$

COMPETÊNCIA VALOR (21) PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 1.017.338,14                             79.238,67                  79.238,67                  79.238,67                               -   17/02/2023 02/02/2023

RECOLHIDA (24)

  CASA DE TORRES GALVÃO

DATA DO 
REPASSE  (26)

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

RESOLUÇÃO TC Nº 216, de 06 de dezembro de 2023.

ANEXO XIII

ANEXO XIII-A

CONTABILIZADA

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CÁLCULO
DATA DO 

VENCIMENTO (25)
RETIDA (22)

JANEIRO 1.017.338,14                             79.238,67                  79.238,67                  79.238,67                               -   17/02/2023 02/02/2023

FEVEREIRO 1.010.129,97                             78.698,31                  78.698,31                  78.698,31                               -   20/03/2023 28/02/2023

MARÇO 1.011.523,88                             78.645,27                  78.645,27                  78.645,27                               -   20/04/2023 24/03/2023

ABRIL 1.006.805,97                             78.366,29                  78.366,29                  78.366,29                               -   19/05/2023 26/04/2023

MAIO 1.010.358,49                             78.564,24                  78.564,24                  78.564,24                               -   20/06/2023 30/05/2023

JUNHO 999.421,14                                77.686,77                  77.686,77                  77.686,77                               -   20/07/2023 22/06/2023

JULHO 1.001.207,81                             78.237,65                  78.237,65                  78.237,65                               -   18/08/2023 28/07/2023

AGOSTO 1.000.344,14                             78.008,11                  78.008,11                  78.008,11                               -   20/09/2023 29/08/2023

SETEMBRO 999.028,98                                77.628,76                  77.628,76                  77.628,76                               -   20/10/2023 25/09/2023

OUTUBRO 998.107,31                                77.579,34                  77.579,34                  77.579,34                               -   20/11/2023 24/10/2023

NOVEMBRO 989.952,81                                76.846,81                  76.846,81                  76.846,81                               -   20/12/2023 23/11/2023

DEZEMBRO 993.074,46                                77.076,27                  77.076,27                  77.076,27                               -   19/01/2024 21/12/2023

13º SALÁRIO                643.662,18                  53.355,79                  53.355,79                  53.355,79                               -   20/12/2023 20/12/2023

TOTAL           12.680.955,28                989.932,28                989.932,28                989.932,28                               -    -  - 

Edson de Aráujo Pinto

Presidente Diretora Financeira

Suely Pessoa da Silva
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EM R$

BASE DE CÁLCULO

CASA DE TORRES GALVÃO

DATA DO 
REPASSE (26)

RECOLHIDA (24)

ANEXO XIII-B

DATA DO 
VENCIMENTO (25)

BENEFÍCIOS 
PAGOS  

DIRETAMENTE 
(23)

ENCARGOS

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

CONTRIBUIÇÃO NORMAL

RESOLUÇÃO TC nº 216, de 06 de dezembro de 2023.

ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

COMPETÊNCIA VALOR (21) DEVIDA CONTABILIZADA
PRINCIPAL

JANEIRO 1.017.338,14          213.641,00            213.641,00                                       -   213.641,00            -                         17/02/2023 02/02/2023

FEVEREIRO 1.010.129,97          212.127,28            212.127,28                                       -   212.127,28            -                         20/03/2023 28/02/2023

MARÇO 1.011.523,88          212.420,00            212.420,00                                       -   212.420,00            -                         20/04/2023 24/03/2023

ABRIL 1.006.805,97          211.429,24            211.429,24                                       -   211.429,24            -                         19/05/2023 26/04/2023

MAIO 1.010.358,49          212.175,27            212.175,27                                       -   212.175,27            -                         20/06/2023 30/05/2023

JUNHO 999.421,14            209.878,43            209.878,43                                       -   209.878,43            -                         20/07/2023 22/06/2023

JULHO 1.001.207,81          210.253,63            210.253,63                                       -   210.253,63            -                         18/08/2023 28/07/2023

AGOSTO 1.000.344,14          210.072,26            210.072,26                                       -   210.072,26            -                         20/09/2023 29/08/2023

SETEMBRO 999.028,98            209.796,07            209.796,07                                       -   209.796,07            -                         20/10/2023 25/09/2023

OUTUBRO 998.107,31            209.602,53            209.602,53                                       -   209.602,53            -                         20/11/2023 24/10/2023

NOVEMBRO 989.952,81            207.890,08            207.890,08                                       -   207.890,08            -                         20/12/2023 23/11/2023

DEZEMBRO 993.074,46            208.545,63            208.545,63                                       -   208.545,63            -                         19/01/2024 21/12/2023

13º SALÁRIO 643.662,18            135.169,05            135.169,05                                       -   135.169,05            -                         20/12/2023 20/12/2023

TOTAL         12.680.955,28           2.663.000,47           2.663.000,47                         -             2.663.000,47                            -                  -  - 

Suely Pessoa da Silva

(23)

Diretora FinanceiraPresidente

Edson de Aráujo Pinto
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